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Ohikulkukaupunki 
 
Kaikki oli kyllä yritetty tehdä viimeisen päälle, siitä ei ole epäilystäkään.  

   Jo aikaa sitten oli rakennettu kunnollinen ohikulkutie, jota myöten suurin osa ohikulkijoista 

kiitettävällä tavalla ymmärsikin kulkea ohi.  

   Äsken oli ohikulkutietä vielä jatkettu ja rakennettu lähipelloille ostoskeskuksia, ettei vain 

kenelläkään tulisi mieleen poiketa Ohikulkukaupunkiin ostoksille.  

   Niille onnettomille, jotka vasiten änkesivät kaupunginrajojen sisäpuolelle, oli laitettu monta 

kymmentä kiellettyä ajosuuntaa ja suljettu keskusta autoilulta.  

   Kesäisin järjestettiin vuorovuosin katutöitä, siltatöitä, vesijohtotöitä, sähkötöitä, viemäritöitä, 

puhelinkaapelitöitä ja arkeologisia kaivauksia vilkkaimmille katuosuuksille, jotka revittiin auki niin 

perusteellisesti ettei yli päässyt jalkamieskään. 

   Siltä varalta, että kumminkin joku pöljäke jättäisi autonsa kaupungin laitamille ja kävellä päkertäisi 

keskustaan saakka muka nähtävyyksiä ja elämyksiä etsimään, oli kielletty useimmat kävelykadun 

elämykset.  

   Näitä samoja pöljäkkeitä varten oli sentään rakennettu yhdenyön hotelleja vieri viereen, sillä 

yöllähän niistä ei ollut paljon vaivaa, ja parhaassa tapauksessa saattoivat jättää vähän valuuttaa.  

   Kaikista varotoimista huolimatta pääsi päivänä muutamana yllättämään kauhistuttava tapaus. 

Englantilainen Lady Ferguson-Massey oli jostain käsittämättömästä syystä päättänyt seurata miestään 

Sir Ferguson-Masseytä tämän matkalle kansainväliseen sekasirontatutkijoiden kokoukseen, joka 

pidettiin Ohikulkukaupungissa.  

    Eihän siinä vielä mitään, mutta kun tämä Lady ilmoitti haluavansa yöpyä Ohikulkukaupungissa 

peräti kaksi yötä ja katsella paikallisia nähtävyyksiä!  

   Mitä tehdä? miettivät kaupunginisät päänsä puhki, mutta keksivät sentään ratkaisun pulmalliseen 

tilanteeseen.  

   Heti aamusella Lady kyörättiin kaupungin ulkopuolelle sääskiseen saareen katsomaan vanhaa 

puurakennusta, josta ei sattumoisin ollut mitään tietoa präntättynä Ladyn kotikielellä englanniksi. 

Lady siis toljotti vanhaa puurakennusta kuin pässi uutta veräjää ymmärtämättä pätkääkään, miksi 

hänen piti sitä toljottaa.  

   Seuraavaksi hänet vietiin kauppatorille, jolla oli väitetty olevan matkailunähtävyyden mainetta jopa 

Ohikulkukaupungin ulkopuolella. Kaupunginisät kuitenkin huokaisivat helpotuksesta havaitessaan, 

että onneksi sentään oli saatu poltetuksi, puretuksi ja heitteillejätetyksi koko kauppatorin ympäristö, 

ettei se pääsisi vierasta viehättämään.  

   Ja aivan oikein! Tuskin olivat kaupunginisät saaneet kerrotuksi Lady Ferguson-Masseylle, että "tässä 

ne meidän kaupunkimme matkailunähtävyydet sitten olivatkin, iltapäivä on vapaata ostoksia varten", 

kun jo Lady elegantisti ulvoen katosi kaupungista kohden pohjoista, minne hän tiettävästi jäi 

odottelemaan Sir Ferguson-Masseyn vapautumista sekasirontakonferenssista. Niin päästiin siitäkin 

kiusasta. 
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